
ZARZĄDZENIE NR 128/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 12/2017 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 14 lutego 2017 r. 
w sprawie: ustalenia zasad (polityki) rachunkowości oraz prowadzenia wyodrębnionej ewidencji 

księgowej obowiązującej przy realizacji Projektu pn.: „Cyfrowy Urząd, e-Usłygi w gminach Powiatu 
Lubaczowskiego” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej nr II „Cyfrowe Podkarpackie ” 

działanie 2.1 „Podniesienie efektywności w dostępności e-usług” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2342) 
oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 października 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2017 r. poz 1911), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (tj. Dz. U. 
z 2014 r. poz 1053 zw zm.) oraz na podstawie art 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz 2077) zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 12/2017 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia 
zasad (polityki) rachunkowości oraz prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej obowiązującej przy 
realizacji Projektu pn.: „Cyfrowy Urząd, e-Usłygi w gminach Powiatu Lubaczowskiego” realizowanego 
w ramach Osi Priorytetowej nr II „Cyfrowe Podkarpackie ” działanie 2.1 „Podniesienie efektywności 
w dostępności e-usług ” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-
2020 wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2017 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 14 lutego 2017 r. 
„Zakładowy plan kont dla Projektu pn. „Cyfrowy Urząd, e-Usłygi w gminach Powiatu Lubaczowskiego” 
realizowanego w ramach Osi Priorytetowej nr II „Cyfrowe Podkarpackie ” działanie 2.1 „Podniesienie 
efektywności w dostępności e-usług ” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020

a) w Dziale II Jednostka - Wykaz kont księgowych  w:

- w pkt 1. Konta bilansowe Zespół 0 - Majątek trwały dodaje się zapis:

„013-CU- Pozostałe środki trwałe, 072-CU- Umorzenie pozostałych środków 
trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz zbiorów bibliotecznych.”,

- w pkt 2. Konta pozabilansowe otrzymują brzmienie:

„2. Konta pozabilansowe  980-CU - Plan finansowy wydatków budżetowych, 998-CU - 
Zaangażowanie wydatków budżetowych roku bieżącego, 999-CU - Zaangażowanie wydatków 
budżetowych przyszłych lat, 018-CU - Środki trwałe z projektu Cyfrowy Urząd, 019-CU - Pozostałe 
środki trwałe z projektu Cyfrowy Urząd, 021-CU - Wartości niematerialne i prawne z projektu 
Cyfrowy Urząd”.

Id: 44B5FE14-8A9D-430A-BF0D-9F78CBACADDD. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 44B5FE14-8A9D-430A-BF0D-9F78CBACADDD. Podpisany Strona 2




